
Ogłoszenie nr 510195835-N-2019 z dnia 17-09-2019 r.  

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych: Wykonanie i dostawa materiałów 

informacyjno–promocyjnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fumdusz Społeczny  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 570007-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540142997-N-2019  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, Krajowy numer identyfikacyjny 

14094497100000, ul. ul. Jagiellońska  74, 03-301  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

0-22 542 20 00, e-mail m.kosior@mazowia.eu, faks 0-22 698 31 57.  

Adres strony internetowej (url): http://www.mazowia.eu  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Wykonanie i dostawa materiałów informacyjno–promocyjnych, w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych  



Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

WZP/WIPFE/D-332-38/19  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem Umowy jest wykonanie i dostawa materiałów informacyjno-promocyjnych, w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020 dla 

Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. W ramach zawartej Umowy Zamawiający 

zleca, a Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do: a) dostarczenia wzorów materiałów 

informacyjno-promocyjnych; b) opracowania wizualizacji projektów – sposobu oznakowania 

projektów, opracowania graficznego, modyfikacji, korekt, przygotowania do druku materiałów 

informacyjno-promocyjnych; c) wykonania i dostarczenia proof’ów (próbnych wydruków projektów) 

w standardzie Ugra Fogra (zestawie kolorów reprezentujących pełną paletę barw), w przypadku tych 

pozycji materiałów informacyjno-promocyjnych, które są wskazane w Szczegółowym Opisie 

Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ; d) wykonania, konfekcjonowania i 

pakowania materiałów informacyjno-promocyjnych; e) dostawy i rozładunku materiałów 

informacyjno-promocyjnych na terenie siedziby Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych; f) dostarczenia do Zamawiającego plików otwartych i pdf’ów (na nośniku CD i/lub DVD i/lub 

pendrive’ach) opracowanych wizualizacji i projektów graficznych materiałów 

informacyjnopromocyjnych w ciągu 4 dni od dnia dostarczenie wszystkich prawidłowo wykonanych 

materiałów informacyjno-promocyjnych; g) przestrzegania terminów określonych w harmonogramie 

realizacji zamówienia oraz przestrzegania terminów określonych w ofercie cenowej Wykonawcy; 2. 

Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi Załączniki nr 2 do SIWZ; 3. Zamawiający nie 

wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na umowy o pracę w rozumieniu art. 22 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 późn. zm.) osób 

wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia; 4. 

Zamawiający nie określa w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją 

zamówienia, które obejmują aspekty gospodarcze, środowiskowe, społeczne, związane z 

innowacyjnością lub zatrudnieniem; 5. Wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w 

przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych (poniżej 

221.000,00 euro)  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 39294100-0 

Dodatkowe kody CPV: 79821100-6, 79822500-7, 79823000-9  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

NAZWA:  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/09/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 197729.37  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  10  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  10  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Promobay Brzozowski, Kamay Sp.J  

Email wykonawcy: wyceny@promobay.pl  

Adres pocztowy: ul. Słowiańska 55 C  

Kod pocztowy: 61-664  

Miejscowość: Poznań  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  



nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 184006.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 152000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 282162.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


